[image: image1.png]

Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(6-й созыв)

РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	25 июня 2021 года

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Мартыновского района за 2020 год

В соответствии со статьей 49 Положения о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденного Решением Собрания депутатов Мартыновского района  от 16.08.2007 г. №185,

Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

Статья 1.

Утвердить отчёт об исполнении бюджета Мартыновского  района за 2020 год по доходам в сумме 1 452 726.9 тыс.рублей, по расходам  в сумме  1 444 206.2 тыс. рублей  с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета района) в сумме 8 520.7 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

Статья 2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Мартыновского района                                                        А.Н. Мартынов
сл. Большая Мартыновка

25 июня 2021 года

№ 416